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Trots tuffa tider i hotellbranschen expanderar Sveriges största samarbete för lokala, historiska hotell: 

Fjällnäs och Pensionat Skäret nya medlemmar i Countryside Hotels 
 
Utvecklingen för Countryside Hotels lokala, charmiga kvalitetshotell i historiska byggnader är fortsatt 
stabil jämfört med hotellbranschen i helhet. Countryside Hotels, en organisation ägd av de fristående 
hotell som är med, presenterar de 45:e och 46:e noga utvalda medlemshotellen – Sveriges äldsta 
fjällhotell Fjällnäs i Tänndalen och det klassiska skärgårdspensionatet på Styrsö i Göteborgs skärgård, 
Pensionat Skäret. Den senaste statstiken visar att det privata weekendresandet inom Sverige med 
upplevelser och avkoppling faktiskt inte drabbats av lågkonjunkturen på samma sätt som affärs- och 
konferensresandet. 
  
─ Vi värnar om det lokala och närproducerade. Vårt erbjudande blir nu ännu starkare med ett äkta skärgårdspensionat och ett 
klassiskt fjällhotell. Hos oss kan resenären välja och boka bland marknadens mest kompletta utbud av fristående, charmiga 
kvalitetshotell med lokal anknytning, säger Magnus Broomé, VD för Countryside Hotels. 
 
Fjällnäs i Tänndalen värnar om miljön och har gjort flera omfattande investeringar i metoder för att spara energi. Köket 
på Fjällnäs har fokus på lokala och ekologiska matprodukter. Det är en fjällanläggning som satsar på kunskap och hjärtlig 
service med historisk genuin känsla.  
 
─ Vi önskar att alliera oss med andra hotell som också har unik historia att förvalta på bästa sätt och hotellier och krögare som 
liksom oss brinner för vårt kulturarv, säger Mikael Forselius, VD på Fjällnäs. 
 
Pensionat Skäret på Styrsö, en bilfri ö med genuin skärgårdskänsla cirka 30 minuters färjetur från Saltholmen i Göteborg, 
erbjuder en gammaldags miljö med mycket pärlspont, glasverandor och charm, och med alla moderna bekvämligheter.  
Pensionatet satsar på lokal mat med mycket fisk och skaldjur från havet omkring. 
 
─ Vi ser fördelarna av att verka i en gemenskap med andra personliga och seriösa hotellanläggningar. Vi ser fram emot att få fler 
utländska gäster, en av Countryside Hotels styrkor, säger Pia Lindquist, ägare till Pensionat Skäret. 
 
För mer information, pressmaterial eller högupplösta bilder: 
Magnus Broomé, VD Countryside Hotels, +46 708-96 18 70, magnus.broome@countrysidehotels.se 
Lisa Lönner Pulkkinen, PS Communication, +46 70 200 94 14, lisa.lonner@ps-communication.se 
Mikael Forselius, VD, Fjällnäs –  +47 93-20 10 04, mikael.forselius@roroshotell.no 
Pia Lindquist, Pensionat Skäret – +46 707- 43 46 81, pia@pensionatskaret.se 
 

www.countrysidehotels.se/media 

Fakta om Fjällnäs  
Fjällnäs skapades på 1880-talet och er Sveriges äldsta fjällhotell med orörd vildmark utanför dörrtröskeln. Här rymmer året åtta årstider som följer den 
samiska traditionen. Hotellet är beläget i Tänndalen och ligger på mer än 800 m över havet. Det är byggt som en liten by bestående av varsamt 
renoverade, anrika byggnader från de första åren och helt nyuppförda byggnader med intressant arkitektur och mycket hög standard. Totalt finns 41 
sviter och rum. 
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Fakta om Pensionat Skäret  
Pensionat Skäret beläget på Styrsö i Göteborgs södra skärgård och erbjuder gammaldags atmosfär. Alla gästrum är unika och personligt inredda – 
några är romantiska med spets och brodyr, andra maritima med antikviteter som vittnar om livet till sjöss. Det finns tretton gästrum på pensionatet 
och du väljer själv om du vill bo med utsikt mot havet eller mot en lummig trädgård.  
 
Fakta om Countryside Hotels 
Countryside Hotels, en medlemsägd hotellorganisation grundad 1983 och den första i sitt slag, består i dag av 46 noga utvalda kvalitetshotell & -kök 
med anor och traditioner som erbjuder det lilla extra. Hotellen är belägna på natursköna platser över hela landet, ofta i historiska byggnader såsom 
slott, herrgårdar, gästgiverier eller värdshus. Samarbetet som omfattar bokning, marknadsföring och gemensamma riktlinjer för kvalitet, har de senaste 
åren vuxit med cirka 5 hotell om året. Hotellen är privat- eller personligt ägda och erbjuder oftast privat boende med också i vissa fall 
konferensmöjligheter. Organisationen, ursprungligen startad inom Visit Sweden för att marknadsföra svenska lokala hotell mot utländska turister, är 
aktiv medlem i Historic Hotels of Europe och ingår därmed i en skara av ca 650 kvalitetshotell spridda över 21 länder i Europa. 
 
 
 
 
 
  
 


